Постановление администрации Сосновского муниципального района от 07.02.2017 года № 402

О внесении изменений в Постановление
Главы Сосновского муниципального района
от 08.10.2008 года №1367

      В соответствии с Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 года №47, администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.Внести в Постановление Главы Сосновского муниципального района от 08.10.2008 года №1367 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии Сосновского муниципального района по рассмотрению вопросов о признании жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» следующие изменения:
1.1 Состав межведомственной комиссии Сосновского муниципального района по рассмотрению вопросов признания жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу изложить в новой редакции (Приложение)
            2. Признать утратившим силу Постановление администрации Сосновского муниципального района от 03.02.2016 года №128 «О внесении изменений в Постановление Главы Сосновского муниципального района от 08.10.2008 года №1367»
            3. Управлению муниципальной службы (Е.Л.Беспалова) обеспечить опубликование настоящего постановления и размещение его на официальном сайте органов местного самоуправления сосновского муниципального района.

Глава Сосновского
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                                      Е.Г.Ваганов

Приложение
к постановлению администрации
Сосновского муниципального района
от 07.02. 2017 г. №402

                                                  Состав
межведомственной комиссии Сосновского муниципального района по рассмотрению вопросов признания жилых помещений непригодными для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

Азархин И.М. -   Первый заместитель главы Сосновского муниципального,
Председатель межведомственной комиссии;
члены комиссии:
Афанасьева Т.Н. - директор Сосновского филиала ОГУП «Обл.ЦТИ» по
                                Челябинской области;
Антель О.В. - начальник Управления архитектуры и строительства
                        администрации Сосновского муниципального района;
Скогорева Е.А. – начальник отдела по управлению имуществом Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Сосновского муниципального района, секретарь межведомственной комиссии;
Лоскутов С.А. – начальник отдела муниципального архитектурно-строительного надзора администрации Сосновского муниципального района;
(по согласованию) – представитель Территориального отдела управления Роспотребнадзора по Челябинской области в Сосновском, Аргаяшском и Кунашакском районе;
(по согласованию) – председатель Главного управления «Государственная жилищная инспекция челябинской области»;
(по согласованию) – представитель ОГПН Сосновского муниципального района УГПН МЧС России по Челябинской области;
Канакова Л.А. – начальник отдела экологии администрации Сосновского муниципального района;
(по согласованию) - глава сельского поселения, входящего в состав Сосновского муниципального района.